ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 036/2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Município de Rancho Queimado, Estado de Santa Catarina, através da Comissão de

Acompanhamento do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, e a empresa SC

Treinamentos, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO Nº 036/2024.

INSCRIÇÕES PCD

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Vaga Status da solicitação

109417 MARCIA TELLES CAVALHEIRO LUDKE 11/02/1985 Agente de Serviços Gerais deferido

111748 MOISÉS FELIPE HEINZ 20/04/2003 Auxiliar de Escola deferido

INSCRIÇÕES AMPLA CONCORRÊNCIA

Agente de Serviços Gerais

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

110903 ANA LEONILDA DOS SANTOS GUINZELLI 26/07/1968

109438 CLAUDIA ROSANE BOONE 01/06/1974

113585 DANIEL FRANCISCO DA SILVA 19/02/2005

113356 JÉSSICA GONÇALVES DE LIMA 30/08/1996

109290 JULIA TAMIRES BATISTA ROSA 16/07/1997

109417 MARCIA TELLES CAVALHEIRO LUDKE 11/02/1985

Assistente Social Educacional
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

113115 ALESSANDRA REGINA BORGES 23/05/1973

112169 CYNTHIA LUIZA RIBEIRO DO AMARAL 20/04/1982

107764 JESSYKA BIANCA FOLSTER 21/06/1998

107949 MARCILENE NOLETO DE CARVALHO 15/04/1995

113185 MIRIA KEMPNER 20/05/1989

112373 PATRICIA REI DE SIMAS 02/04/1978

Auxiliar de Ensino

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

111081 ADRIANA CARDOSO VENTURA 31/07/1986

109302 ANA CAROLINA ERHARDT VELHO 09/03/1994

113617 ANA PAULA WEISS 17/09/1987

113207 ANALICE SCHUTZ 23/08/2003

113030 ARIANA APARECIDA WALTRICH RODRIGUES 08/10/1986

107960 ÉRIKA NAMAN DOS SANTOS 07/06/1972

113289 JÉSSICA SCHWEITZER 28/12/1998

107939 JOSANIRA SILVA DOS SANTOS 28/03/1986

111689 JULIA HUGEN KÜLL 31/12/1985

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO

2

113319 KATHIUZE SCHLEMPER 14/02/1988

113299 LUANA FLORENCIA DE SOUZA GRIGGIO 14/07/1992

109268 LURDEMILA VERONEZI 12/08/1997

112969 MAITE KARLY ROEDER 21/06/1988

113395 MARISTELA HECK 23/11/1981

112953 NILCEIA ZANELA PAZ 08/05/1970

113179 NILDA SPERBER MUNSFELS 17/03/1963

113266 PATRICIA DA LUZ DOS SANTOS 29/11/1991

111204 ROBERTA FLORIANO MULBERSTEDT 22/07/1985

112828 THAIS SCHMITT 01/12/1991

110746 THALIA SCHMITT 04/07/2000

113397 VANESSA DA SILVA DOS SANTOS 28/11/1982

113298 VIVIAN DA SILVA ALMEIDA 10/03/1981

Auxiliar de Escola

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

112943 ADAMOR LOBATO DE OLIVEIRA NETO 06/09/1989

110305 ADELAIDE HEINZ BORGES 20/09/1979

111310 ALINE BRUCH JOCHEM 27/12/1991

109614 ALINE CRISTINA CARNEIRO 29/02/1984

107819 ANA LUIZA WEISS GOEDERT 11/04/1997

107756 BEATRIZ KARINE WALTRICH 02/05/1995

113334 BRUNO JOSÉ BARATA NUNES 31/10/1995

113597 CARINE ALVES DE OLIVEIRA 11/01/1989

112805 CAROLINA PACHECO 05/11/1989

107863 CLAUDETE DA SILVA MELO ALVES 01/10/1980

107883 DANIEL WILLIAM MORAES MOREIRA 21/01/2000

113148 DANIELA FUCK 24/02/1993

113326 DAWIS LOJAN DA SILVA 17/04/1990

109179 ELIANDRA GLEYCE DOS PASSOS RODRIGUES 30/06/1995

107887 ELOISA ENTER 01/09/2003

113333 EMILY LOCH GOULART 25/03/2006

107773 FABIANE ERHARDT VELHO 21/06/1989

111033 GILSON NUNES OLIVEIRA 07/07/1968

110261 JANAINA XAVIER VERONEZI 22/07/1994

110198 JOCELMO ALBUQUERQUE DA SILVA 07/04/1997

110887 JUCENARA SOARES PADILHA 03/07/2000

113376 KATHIANE WEISS 15/05/1992

113083 KAYLANE HERMESMEYER 22/02/2005

113627 LEONARDO SCHUTZ 21/09/1997

110462 LINA GOES DA SILVA 19/02/1991

112052 LUANA BRATFISCH 05/04/2005

113274 MARIA CANDIDA SCHAUFFLER 02/09/2004

112856 MARINES KNAUL 07/07/1980

111494 MATHEUS MORFIM MEURER 14/07/2006

109842 MAYARA SEEMANN 07/10/2005

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO

3

111748 MOISÉS FELIPE HEINZ 20/04/2003

113361 NÁTALI RAFAELA BALDO 11/04/2001

109399 NATIANI SCHEIDT PFLEGER DIEL 11/04/1997

107759 NIZOLENE DA SILVA 23/03/1987

112938 PATRÍCIA SANTANA PEREIRA 29/03/2001

112372 PRISCILLA APARECIDA VIEIRA 12/10/1996

110827 RENATA SCHLEMPER KNAUL 19/05/1999

113168 SIMONE DE OLIVEIRA SILVA DE CARVALHO 24/12/1985

113385 SOFIA BRUCH 23/10/2002

113527 VANESSA SCHMITZ 06/12/1993

Monitor Transporte Escolar

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

110306 ADELAIDE HEINZ BORGES 20/09/1979

107820 ANA LUIZA WEISS GOEDERT 11/04/1997

113335 BRUNO JOSÉ BARATA NUNES 31/10/1995

107864 CLAUDETE DA SILVA MELO ALVES 01/10/1980

113327 DAWIS LOJAN DA SILVA 17/04/1990

107952 EDUARDA TELLES DA SILVA 20/02/2006

107888 ELOISA ENTER 01/09/2003

107774 FABIANE ERHARDT VELHO 21/06/1989

110810 FERNANDA KAREN GUCKERT SPERBER 01/02/1985

110303 HELOISA CARVALHO KRAUS 12/08/2003

112767 JAQUELINE SILVÉRIO MACHADO 29/01/1997

113377 KATHIANE WEISS 15/05/1992

112865 KAYKY KULL 08/12/2003

112053 LUANA BRATFISCH 05/04/2005

107912 MARIVONE ELI 04/08/1975

112967 ROSIMERE HEIDERSCHEIDT SCHLICHTING 30/08/2006

107956 ROZEMERE HILLESHEIN 11/03/1980

113354 SIMONE NASCIMENTO DA CRUZ 29/04/1971

112851 VITORIA PEREIRA PICHININI 18/09/2004

Motorista I (Escolar)
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

109206 ALECSANDRO DE SOUSA 23/11/1984

112841 ELISEU GENTIL VAESS 26/04/1979

107886 ELIZEU DE MELO BRADFISCH 07/05/1991

107737 FELIPE ZIMMERMANN 01/08/1993

112997 FERNANDO SELL 19/12/1989

107734 HENRIQUE MULBERSTEDT 24/07/1990

111641 ISRAEL AUGUSTO GARCIA 04/02/1994

111600 LEANDRO FABIAN ALEJANDRO SIMIONI 08/02/1978

107955 LEANDRO SCHMITZ 30/07/1997

113314 RAPHAEL DA SILVA DE ALMEIDA 25/03/1987

108644 RODRIGO MULBERSTEDT 24/09/1993

107729 WELLITON SCHEIDT 25/08/1994

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO

4

Nutricionista com Especialização em Nutrição Materno Infantil
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

113359 ÉRICA MACHADO 10/09/1994

113360 JAQUELINY MARIAN SELL 01/04/1991

108906 SUZANA BITTENCOURT ZANOTTI 23/11/1984

Orientador Educacional
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

107791 ARLINDO FARIAS BRITO 25/03/1985

111763 EMELY RAYANE ROCHA PIMENTEL 22/07/1994

Professor

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

111079 ADRIANA CARDOSO VENTURA 31/07/1986

109303 ANA CAROLINA ERHARDT VELHO 09/03/1994

113618 ANA PAULA WEISS 17/09/1987

113208 ANALICE SCHUTZ 23/08/2003

113236 ANAY INA DE FREITAS RODRIGUES 25/10/1981

113031 ARIANA APARECIDA WALTRICH RODRIGUES 08/10/1986

109196 BRUNA LÍDIA SARDÁ 08/02/1989

113596 CARINE ALVES DE OLIVEIRA 11/01/1989

110831 CARLA MARGOTTI MENDONÇA DA SILVA 16/08/1980

107769 DAYANE CORRÊA 04/01/1986

113588 DÉBORA KIRCHNER 16/05/2001

113080 EDUARDA FRANÇA TRUPPEL 22/04/1999

109265 EDUARDA SCHÜTZ 01/02/1998

113151 FERNANDA ERHARDT 19/01/1988

113290 JÉSSICA SCHWEITZER 28/12/1998

113367 JOICE TRUPPEL HOELFING 27/03/1997

107940 JOSANIRA SILVA DOS SANTOS 28/03/1986

112873 JOSIANE SILVA PEREIRA SEEMANN 22/09/1979

111690 JULIA HUGEN KÜLL 31/12/1985

110259 KAMYLA WEBER 19/11/2000

113320 KATHIUZE SCHLEMPER 14/02/1988

109747 LEODENI ISABEL VIEIRA 31/03/1966

113300 LUANA FLORENCIA DE SOUZA GRIGGIO 14/07/1992

113209 LUCAS FRANCISCO FELIPE 04/11/2002

109269 LURDEMILA VERONEZI 12/08/1997

112970 MAITE KARLY ROEDER 21/06/1988

113105 MARIA ODETE COELHO GARCIA 06/01/1978

113396 MARISTELA HECK 23/11/1981

113307 MICHELE CRISTINA DE SOUZA SCHUTZ 13/12/1982

112954 NILCEIA ZANELA PAZ 08/05/1970

113180 NILDA SPERBER MUNSFELS 17/03/1963

113267 PATRICIA DA LUZ DOS SANTOS 29/11/1991

111205 ROBERTA FLORIANO MULBERSTEDT 22/07/1985

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO

5

111133 TAIANE HAMES 28/02/2003

112827 THAIS SCHMITT 01/12/1991

110747 THALIA SCHMITT 04/07/2000

113398 VANESSA DA SILVA DOS SANTOS 28/11/1982

Professor de Apoio a Alunos com Deficiência

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

109197 BRUNA LÍDIA SARDÁ 08/02/1989

109266 EDUARDA SCHÜTZ 01/02/1998

113152 FERNANDA ERHARDT 19/01/1988

112874 JOSIANE SILVA PEREIRA SEEMANN 22/09/1979

107740 MARIA DA LUZ FIRMINO SOUZA 02/02/1990

108249 SIRLEI PEREIRA DO NASCIMENTO 21/11/1978

113317 SUELY MELO 05/11/1982

Professor de Artes

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

113177 THAYARA DE SOUZA 08/03/1992

Professor de Educação Física

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

109546 ANA BEATRIZ SPERBER 09/06/1997

107893 FERNANDO PINHEIRO DA SILVA 17/12/1991

111323 MAICON RODRIGO PEREIRA 29/07/1989

107754 RENATA CRISTINA BOJJIS MESQUITA 04/05/1987

113178 THAYARA DE SOUZA 08/03/1992

Professor de Informática

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

110211 ALEXANDRE VASQUES GONCALVES 02/05/1970

Psicólogo Educacional
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

113273 ALESSANDRA EGER ARNDT 24/09/1989

111347 ELAINE APARECIDA MARCONDES 26/09/1994

113579 KIMBERLY MENEGAT DE SOUZA 21/05/1995

Rancho Queimado (SC), 20 de dezembro de 2024.

Cleci Aparecida Veronezi

Prefeita Municipal